
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 22 de março de 2021 Ano IX - Edição nº 00986 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADA516EA0DE42904DE94321AFEC80DC4



segunda-feira, 22 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00986 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• AVISO DE RETIFICAÇÃO/TORNANDO SEM EFEITO.

CONVOCAÇÃO PARA PROSSEGUIMENTO DE SESSÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº. 009/2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADA516EA0DE42904DE94321AFEC80DC4



segunda-feira, 22 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00986 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Outros

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 12.465.010/0001-81 

AVISO DE RETIFICAÇÃO/TORNANDO SEM EFEITO  

O Município de Mulungu do Morro/Ba, retifica o extrato de publicação de EXTRATO DE TERMOS 
ADITIVOS, publicado no DOM, edição de terça-feira, 08 de segunda-feira, 15 de março de 2021 | 
Ano IX - Edição nº 00982 | Caderno 1, Página 003. Onde consta o registro: Contrato nº 106/2020, 
BERNARDO PCA SERVIÇOS MÉDICOS EIRELI, no valor total estimado de R$ 12.600,00 (doze 
mil e seiscentos reais). Exclui-se esse registro e torna-se sem efeito. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADA516EA0DE42904DE94321AFEC80DC4



segunda-feira, 22 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00986 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

CONVOCAÇÃO PARA PROSSEGUIMENTO DE SESSÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº. 009/2020  

Ficam Convocados os interessados na Licitação Pública, Modalidade Tomada de Preços nº. 009/2020. 
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de pavimentação de ruas no 
Município de Mulungu do Morro/BA, a comparecerem à sessão pública para dar prosseguimento ao 
certame da licitação supracitada, que acontecerá no dia 26 de Março de 2021 às 10:00h, no Setor de 
Licitações, na Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. José Paulo A. Silva – Pres. CPL. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADA516EA0DE42904DE94321AFEC80DC4


		2021-03-22T09:10:24-0300




